CÂMARA DE VEREADORES DE ARROIO DO TIGRE

RIO GRANDE DO SUL

Rua Carlos Ensslin, 150 – Centro – Arroio do Tigre/RS
Telefone/Fax: 51 37471441 – e-mail: contato@camararroiodotigre.com.br

Of. Nº 124/2021 - CMVAT
                       Arroio do Tigre, 08 de setembro de 2021.

A Vossa Excelência o Senhor
Gilberto Abel Schäfer
Presidente do Legislativo Municipal
Arroio do Tigre – RS

Assunto: retirada de proposição da Ordem do Dia.

Prezado Senhor,

1. Conforme disposição do artigo 98 da Resolução nº 04/2019,
que dispõe sobre o Regimento Interno desta Edilidade, solicito adiamento da
votação Proposição nº 001/2021 e consequentemente retirada da Ordem do
Dia da Sessão Ordinária nº 1538.

Atenciosamente,

CARLOS JOCELI DA SILVA
Vereador Progressistas